
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1709/

Código da publicação: 1709

Data da emissão do comprovante: 27/02/2026 16:17:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2026

N° do Processo/Ano: 36/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2026 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2026 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2026 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2026 08:00:00

Valor estimado: R$ 296.363,99
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual contratação de empresa para aquisição de
equipamentos e utensílios de copa e cozinha para atender os departamentos do Município
de Nova Fátima – PR
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual contratação de empresa para aquisição de
equipamentos e utensílios de copa e cozinha para atender os departamentos do Município
de Nova Fátima – PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2026 00:00:00 06- Edital PE 013-2026 - Copa e Cozinha Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1709/pstrongregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-equipamentos-e-utensilios-de-copa-e-cozinha-para-atender-os-departamentos-do-municipio-de-nova-fatima-prstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95e03ec08171e67b4c66c1fee52bbe42.pdf

